“Mirëmbajtje për Sistemin e Taksave dhe Tarifave Vendore " 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): 

Sherbime per krijim programesh per perpunim te investimeve dhe te deklarimeve te taksave 

72212410‐6 

VLERA E FONDIT LIMIT: 4.989.800 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

tetëqind) Lek pa TVSH. 

Argumentim: 

MBI PËRGATITJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE PËRLLOGARITJEN E 

VLERËS LIMIT TË KONTRATËS 

Në zbatim të urdhrit Nr.320, datë 03/10/2025, e nr. 11966 prot., të Titullarit të Autoritetit Kontraktor, 

“Mbi Përgatitjen e Specifikimeve Teknike dhe Përllogaritjen e Vlerës Limit për objektin e mësipërm,

[...]

Në përfundim, pas shqyrtimit të të dhënave teknike dhe informacionit tregtar dhe pasi i përpunoi 

ato në një tabelë të grumbullmit të zërave bazuar në një metodologji të paracaktuar, rezultoi se 

vlera e përgjithshme e kontratës për prokurimin me titull: ” Mirëmbajtje për Sistemin e Taksave 

dhe Tarifave Vendore” të jetë: 4.989.800 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

tetëqind) Lek pa TVSH. 

Afati shërbimit:  1 (një) vit/ 12 (dymbëdhjetë) muaj.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit